IV/08/25-052

Informationsvorlage öffentlich

Information zur Nachbesetzung eines Mitgliedes des Sozialausschusses

Organisationseinheit:	Datum
Amt für Zentrale Dienste	08.07.2025

Beratungsfolge

Datum	Gremium	Zuständigkeit
23.07.2025	Gemeindevertretung Bad Kleinen	Anhörung

Sachverhalt

Herr Guido Krücken ist aus gesundheitlichen Gründen aus dem Ausschuss für Schule, Jugend, Kultur und Sport, Soziales Bad Kleinen (Sozialausschuss) ausgeschieden. Herr Guido Krücken war durch die Wählergemeinschaft Für Bad Kleinen im Ausschuss. Als neues Mitglied des Sozialausschusses wird Frau Wiltrud Wystrychowski von der Wählergemeinschaft Für Bad Kleinen benannt. Die Besetzung erfolgt gemäß § 32a KV M-V im Zuteilungs- und Benennungsverfahren.

Finanzielle Auswirkungen

Anlage/n

Keine